

פרוטוקול ישיבת ועד הקהילה

מתאריך 13.02.23

נוכחים:

אריאל פיקרד יו"ר, הדס שרודר רחמים יו"ר, מרק רנדר, יוני המר-קסוי, דניאל ריישר, דוד גיבלי, קובי איבלמן, יעקב מלכיאור (גזבר), דינה וינר, חיים ויצמן, לורי הלר (ועדת גיוס כספים), גארי גינסברג (ועדת ביקורת), רשמה: עינת ניסים, מנהלנית.

סדר יום:

1. תקציב 2023
2. גיוס כספים - לורי
3. דיווח וועדת כ"א
4. פרויקט פורים

תקציב 2023:

יעקב מלכיאור נתן הסבר על התקציב לאחר שוועדת הכספים עברה עליו. התקציב שמובא לאישור.

הוא הדגיש כמה נקודות:

ערכנו שינויים בעיקר בהוצאות על אב הבית שעולה לנו יותר מאשר בעבר

בתקופת הקורונה היו פחות הוצאות – קשה היה להשוות למה שהיה, כיום יש לנו יותר הוצאות.

אנחנו צריכים לחשוב על דרכים להגדיל את ההכנסות/תרומות.

ערכנו שני תקציבים (המצ"ב מצ"ב כנספח) – אחד שמסתמך על ההכנסות שיש עד היום.

בשני מדובר על הצבת מטרות להגדלת מספר החברים

המשלמים והגדלת התרומות הכלליות. לדבריו, אם לא נפעל לגיוס כספים לא נצליח להגיע

לתקציב המוגדל.

בתחזוקה – ההוצאה בשנה הקרובה תהיה קרובה יותר בגלל הצורך להחליף מזגנים בקומת הקרקע.

נוער – רפי לוקח על עצמו הרבה, ולכן אין צורך להקצות תקציב לרכז נוער כרגע. הצפי לשנת 2023 יש לרפי רעיונות להוספת פעילות לבני הנוער. התקציב יהיה 15,000 ₪ כולל תשלום לבני נוער המשמשים כבעלי קורא בשבתות וחגים.

חלק מהכספים שגויסו לקרן החירום בזמן הקורונה שומשו להכשרת ותחזוקת הפטיו. נשאו כספים בקרן, שאינה מופיעה בטבלה.

המטרה שלנו היא לשמור על סכום חיובי בבנק של 500,000 ₪

הגרעון השוטף כל שנה מסתכם בכ- 60,000 ₪.

הדבר הכי חשוב על מנת לגייס הוא לשנות את האופן של הגיוס – לגייס מעבר לגירעון.

להוסיף את האתר החדש לתקציב – בהמשך יגוייס כסף לזה.

התקציב אושר ע"י הוועד המנהל פה אחד כארגון מגייס – מצ"ב התקציב המאושר

גיוס כספים – לורי:

- לורי נמצאת כאן כדי לעזור לנו בגיוס כספים – מודים לה על כך.

- בשלב הראשון זה לפנות לאנשים שמגיעים על בסיס קבוע, אך הם לא חברים בקהילה (למשל, לפעילות ילדים, למניין שחרת בימי חו"ל, מנחה וערבית בשבתות, ולמניין המוקדם בשבת), ולעודד אותם להצטרף כחברים או לתרום כל סכום שיכולים..

יש גם תופעה של אנשים שאינם מצטרפים כחברים כי הם לא רוצים להיות מחויבים להיות תורני קידוש. צריכים לאפשר להם להרתם להתנדבות אחרת בקהילה. הוועד מאשר להדס ואריאל לטפל בעניין מול האנשים המתלבטים.

לורי הסבירה את הצורך להפוך את הקהילה וארגון שמגייס כספים. היא הציעה להקים ולעמוד בראש ועדה לגיוס כספים. לדבריה, בנוסף לגיוס חברים חדשים ותרומות מהמשתתפים בפעילויות הקהילה, יש לגייס תרומות גדולות יותר מגורמים היכולים לסייע, תמורת הכרה מתאימה. היא הציע גם להקים קרנות למטרות מסוימות, למשל פעילות נוער והנהגה הרוחנית. יש גם לחשוב על גיוס מחברים שהצטרפו מאז הקמת הבניין ומרכז דב.

יעקב – בוועדת הכספים דובר על לנסות לגייס תורמים "גדולים" שיתרמו למטרה מסוימת. יש לעשות פעולה אגרסיבית יותר בתקופת הרישום לעודד אנשים להירשם – החגים

החלטות:

להכין פלייר/סימניה לחלוקה למי שמגיע לבית הכנסת. הדס ואריאל יכינו את הנוסח בעברית ובאנגלית.

לארגן תרומות למטרה מסוימת – לעשות קמפיין לתרומה, לדוגמה: להציג סכום מסוים ולהציב כמטרה לתרומה. להציג את זה כפעולות חדשות של הקהילה לאחר הקורונה :

פעילות ילדים

פעילות של הנהגה רוחנית

האתר החדש

מערכת זום

יש להקים וועדה שתעבוד עם לורי.

להשתמש בשבת תרומה – כאופציה להתחלת תרומות.

פרסום אירועים:

עינת תעביר להדס ואריאל את הרשימה של בתי הכנסת באזור

פרויקט פורים:

יש ירידה בהכנסות מפרויקט פורים בשנים האחרונות. הכספים המגויסים ממנים את הפעילות בפורים אבל בעיקר נכנסים לקופה הכללית של הקהילה. צריכם לשווק את הפרויקט בצורה אגרסיבית יותר.

אלישבע הציעה לשלוח תמונה של המשלוחי מנות.

הדס ואריאל ידברו עם הקהילה בשבת הקרובה ובכל שבת עד פורים – בדבר הפעילות של פורים + עניין התרומות.

הפרויקט גם תשווק ישווק דרך בואטסאפהוואטס אפ.

הפגישה הבאה ב- 22.3.23